
 
 

UCHWAŁA NR 89/XIII/2025 
RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków  
do wynagrodzenia zasadniczego oraz zasady obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Legionowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządnie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.2)) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 z późn. zm.3)) Rada Powiatu 
w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 71/X/2025 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz zasady 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Legionowski 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 2258), w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W przypadku wicedyrektora, innego nauczyciela wyznaczonego przez organ prowadzący do 
zastępowania dyrektora, w przypadku jego długotrwałej nieobecności, przekraczającej dwa miesiące 
kalendarzowe, można przyznać dodatek motywacyjny do wysokości ustalonej dla dyrektora szkoły, lecz 
na okres nie dłuższy niż 3 miesiące. ”. 

2) w § 6 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„zajęć wymienionych w ust. 1 pkt 1-5, prowadzonych z dziećmi i młodzieżą, których stan zdrowia 
z powodów stanów chorobowych, o których mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 1 lutego 2002 r. w sprawie kryteriów oceny niepełnosprawności u osób w wieku do 
16 roku życia (Dz. U. Nr 17, poz. 162 z późn. zm.), uzasadnia konieczność sprawowania stałej opieki lub 
udzielania pomocy oraz prowadzonych z dziećmi i młodzieżą powyżej 16 roku życia, u których wystąpiło 
naruszenie sprawności organizmu z przyczyn, o których mowa w § 32 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności 
i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r. poz. 857);”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.poz. 1871. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 344. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5368



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Legionowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Zenon Durka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5368


	UCHWAŁA NR 89/XIII/2025 RADY POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-03T11:27:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




